
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
                                                                              Smiltenē 

2020.gada 25.novembrī                                              Nr. 703 

                       (protokols Nr.21,   55.§.) 

 

Par grozījuma izdarīšanu 2020.gada 29.aprīļa nolikumā Nr.8/20 „Palsmanes pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādes nolikums” 

  

Smiltenes novada dome, pamatojoties uz konstatētajām nepilnībām, izskata iesniegto nolikuma 

„Grozījums 2020.gada 29.aprīļa nolikumā Nr.8/20 „Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes 

nolikums”” projektu. 

Ņemot vērā Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

17.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2.punkta, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars 

Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, 

Ilze Vergina), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1.Apstiprināt nolikuma Nr.28/20 „Grozījums 2020.gada 29.aprīļa nolikumā Nr.8/20 „Palsmanes 

pagasta pirmsskolas izglītības iestādes nolikums”” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      E. Avotiņš 

 

 


